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ORGANISASJON 

 
Landsmøte  
Landsmøtet er CP-foreningens høyeste organ og avholdes annet hvert år. Neste landsmøtet vil 
bli arrangert den 29.-31. mai 2026 på Radisson Blu Atlantic Hotel i Stavanger. 
Sentralstyret vil i november 2025 sette ned to forberedende komiteer, en organisatorisk og en 
politisk, samt vedta en framdriftsplan med viktige frister og møtedatoer.  

Ungdomssatsning  
I 2026 ønsker vi å styrke ungdomsarbeidet ytterligere, og vi vil legge fram en egen sak om dette 
på landsmøtet. Vi planlegger å kunne søke midler både fra Bufdir og Frifond, noe som vil 
innebære både organisatoriske endringer og vedtektsendringer. 
Målsettingen er å styrke ungdomsnettverket CPU, og Frifondsmidler (aktivitetsmidler) kan 
brukes til å etablere flere lokale ungdomsnettverk. Dette håper vi kan resultere i økt 
engasjement, økt rekruttering (sikre ettervekst) og flere aktiviteter. Målet er også at styret i CPU, 
samt representanter til sentralstyret og landsmøtet, velges på den nasjonale, årlige 
ungdomssamlingen. 
 
Etter hvert vil vi utnytte muligheter som økt ungdomssatsning kan gi, ved å legge til rette for flere 
aktiviteter og møteplasser rundt studiesteder og de store byene. Dette kan blant annet bidra til 
mer informasjon, og støtte om tilrettelegging/praktisk hjelp på studiesteder, da dette er lite 
lovregulert og så ulikt organisert. 

Sommer/fritidstilbud  
Landsmøte 2024 vedtok at det ikke skulle arrangere sommerleir på Risøya og Eidene i 2025 og 
2026. I 2025 ble det nedsatt en arbeidsgruppe som arbeider med å utvikle nye og mer 
bærekraftige alternativer. Denne skal ferdigstille sin rapport/gi sine anbefalinger i april 2026, og 
vi vil legge fram en egen sak om dette på landsmøtet. 
 

 
Sentralstyret 
Sentralstyret er valgt av landsmøte og består av 14 medlemmer. Det planlegges åtte 
sentralstyremøter i 2026, jamfør møteplan som ble vedtatt av sentralstyret i 2025.  
Etter at nytt sentralstyret er valgt av landsmøte i mai 2026, vil vi arrangere et 
opplærings/arbeidsseminar den 4. september, der også ansatte blir invitert. 
Vi vil også fortsette med at sentralstyrets medlemmer deltar på fylkesårsmøter, eller andre 
prioriterte arrangementer i fylkeslagene. Det er et mål om at sentralstyret skal være representert 
på alle store nasjonale arrangementer. 
 

Fylkeslagene 
CP-foreningen har 14 fylkeslag, og har medlemmer over hele landet. 
Det er i dag store forskjeller mellom fylkeslagene, og enkelte sliter med å rekruttere nye 
styremedlemmer. I de siste årene har de nordligste fylkeslagene hatt de største utfordringene, 
slik at det bør settes inn ekstra oppfølging der. På fylkesledersamlingen i november 2025 ble 
foreslått å søke penger til et regionalt arrangement.  
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Vi vil fortsette med å legge opp til mer samarbeid på tvers av lagene, for eksempel rundt 
ungdomstreff, småbarnsforeldretreff og treff for voksne med lett motorisk grad av CP. Det kan 
være fordeler ved å samarbeide omkring store arrangementer med store kostnader. 
 
Vi vil også videreføre CP-skolen med digital opplæring av nye tillitsvalgte og nettansvarlige i 
april, og et eller flere kurs i søknadsskriving i løpet av året. Vi vil også fortsette med kvartvise 
digitale fylkesledermøter og å invitere til fylkesledersamling 30. oktober til 2. november. Dersom 
økonomien tillater det, vil vi åpne for at fylkeslagene kan sende flere styremedlemmer til denne 
samlingen. 

 

Nettverk og grupper 
CP-foreningen har siden 2022 hatt tre etablerte nettverk: Nettverket for voksne med lett 
motorisk grad av CP, Nettverket for småbarnsforeldre og Ungdomsnettverket (CPU). 
Det er sentralstyret som har ansvaret for å følge opp nettverkene, men alle nettverkene har en 
kontaktperson i sekretariatet. I tillegg til en spesifikk ungdomssatsning, er målet i 2026 å 
synliggjøre alle de etablerte nettverkene. Blant annet ved å gi de en tydeligere rolle i vedtektene, 
og å arrangere flere aktiviteter i regi av nettverkene. I 2026 planlegges det familiesamling i Skien 
Fritidspark den 11.-14. juli, ungdomssamling den 16-.18. oktober og erfaringssamling for voksne 
med lett av grad av CP den 27.-29. november. 

I tillegg til de etablerte nettverkene, vil vi også følge opp noen andre prioriterte grupper: 
a) Bidra til å følge opp lokale seniorgrupper/eldregrupper i fylkeslagene. 
Eksempelvis ønsker Eldregruppa til Oslo og Akershus å invitere til et møte i mars 2026, der 
temaet er tilrettelagt eldrepolitikk (dagtilbud, aktivitetstilbud, boligtilbud (universell utforming 
og plass til hjelpemidler), framkommelighet, flere hjemme-tilbud) 
b) Bidra til å følge opp foreldre til tenåringer med alvorlig grad av CP, der det blant annet 
planlegges å få til et opphold for familier på Beitostølen Helsesportsenter fra 17.-23. juni.                                         
For å fange opp viktige læringspunkter, legges det opp til prosjektorganisering fra Beitostølens 
side. 

 

Medlemmer 
CP-foreningen mistet mange medlemmer under pandemien, og har ennå ikke klart å få 
medlemstallet opp på tidligere nivåer. I 2026 vil sekretariatet prøve ut ulike former for 
rekrutteringskampanjer for å øke antall medlemmer. Her vil vi trekke på metoder og lærdom fra 
fundraisingsarbeidet, både knyttet til rekrutterings- og lojalitetstiltak, men aktiviteten vil være 
regnskapsmessig adskilt fra innsamling.  

 

Flere arrangementer i 2026/2027/2028 
Vi har en målsetning om å arrangere flere aktiviteter framover, men at det er viktig å fordele 
planleggingen og gjennomføringen av arrangementer over tid. 

2026 CP-konferanse (mars), landsmøte (mai), familiesamling (juni), ungdomssamling 
(oktober), fylkesledersamling (november) og temasamling for voksne med lett grad 
av CP (november). 
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2027 likepersonssamling (mars), storsamling (september), ungdomssamling (oktober), 
fylkesledersamling (november), eventuelle ferietilbud/sommertilbud. 

2028 CP-konferanse (mars), landsmøte (mai), ungdomssamling (oktober), 
fylkesledersamling (november), eventuelle ferietilbud/sommertilbud. 

 

 

INTERESSEPOLITIKK 
 

Viktige interessepolitiske saker  
 
Spesialisert rehabilitering/habilitering  
Vi vil fortsatt arbeide for et styrket habiliterings og rehabiliteringstilbud, og et mer likeverdig 
tilbud rundt om i landet. I dette arbeidet vil vi spesielt prioritere: 
a) samarbeide med NorCP og andre om implementering av de nye retningslinjene for 
diagnostikk og oppfølging av personer med CP, og en mer systematisk oppfølging av voksne 
(oppfølging i et livsløp). 
b) følge opp/bli kjent med utfallet av nye anbudsprosesser private og ideelle 
rehabiliteringsinstitusjoner i Helse Sør-Øst og Helse Midt-Norge.  
c) gi innspill til nasjonale handlingsplaner for rehabilitering og habilitering som Helsedirektoratet 
har i fått oppdrag å utarbeide. 
d) fortsatt gi innspill til den regionale fagplanen til Helse- Sør Øst, blant annet gjennom 
brukerrepresentasjon omkring innsatsområdet «Følgetilstander av medfødte og tidlig ervervede 
skader i nervesystemet og muskelsykdommer hos voksne» og «Intensiv habilitering for barn og 
unge» 
e) delta i ulike samarbeidsfora som Habiliteringsnettverk i FFO, Aktørnettverket og 
Samarbeidsfora for rehabilitering og habilitering. 
 
Kommunalt tjenestetilbud/rettighetsarbeid 
Fram mot stortingsvalget i 2025 valgte vi å sette fokus på kommuneøkonomi og konsekvenser av 
kutt i viktige tjenester og tilbud for personer med funksjonsnedsettelser. Dette vil vi fortsatt 
fokusere på i 2026. 
Forhåpentligvis vil Stortinget i desember 2025 vedta at CRPD skal implementeres i norsk 
menneskerettighetslov, noe CP-foreningen og andre organisasjoner har kjempet for i en årrekke. 
Likevel vet vi ikke nok om hva de de nye lovendringene vil innebære, noe vi må jobbe med å få 
oversikt over.  
En bedre og mer helhetlig BPA-ordning er fortsatt en viktig sak for CP-foreningen. Regjeringen 
har i oktober 2025 satt ned et nytt BPA-utvalg som se vurdere hvordan BPA kan innrettes for å 
bidra til likestilling, likeverd og samfunnsdeltakelse. Vi vil gi innspill til dette arbeidet. 
  
Skole/utdanning  
I 2026 vil vi utnytte kunnskap/erfaringer som følge av filmprosjektet om skole som avsluttes 
desember 2025. I tillegg vil vi bidra inn i arbeidet til FFO, som har valgt ut skole som sin 
aksjonssak i 2026/2027. 

Arbeid og levekår 
I 2026 vil fortsatt arbeide for at flere med CP og lignende funksjonsnedsettelser kommer i arbeid 
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og beholder arbeidstilknytningen sin. Blant annet ble det i august 2025 signert en avtale mellom 
FO, SAFO, Unge funksjonshemmede og Mental helse Ungdom, staten og partene i arbeidslivet 
om et mer likestilt arbeidsliv. Denne bør følges opp med konkrete politiske tiltak. 
I tillegg vil vi fortsatt følge opp og bygge opp saken vår om å endre reglene i ung-ufør ordningen. 
Vi ser at mange med lettere grad av CP får innvilget 100 % uføretrygd, men får avslag på ung 
ufør. Vi mener alvorlighetskravet tolkes og praktiseres for strengt, og dette vil vi begrunne ved å 
vise til hvor kompleks diagnosen er, og hvordan personer med lettere grad av CP også har 
utfordringer i arbeidsliv og dagligliv. I denne saken vil vi samarbeide med Autismeforeningen og 
andre relevante organisasjoner, og be om møter med aktuelle stortingsrepresentanter i Arbeids- 
og sosialkomiteen. 
 
ASK (Alternativ supplerende kommunikasjon) 
Vi vil også fortsatt arbeide for å styrke tilbudet om alternativ supplerende kommunikasjon (ASK), 
og i dette arbeidet vil vi spesielt prioritere: 
a) fortsatt deltagelse i ASK-samarbeidet (sammen med Isaac Norge, HBF, NFU, 
Autismeforeningen og Løvemammaene, og å arrangere et felles møte i Arendalsuka om ASK. 
b) fortsatt arbeide for at ASK skal inn i språkloven. 
c) gi innspill via brukerrepresentasjon til fagstudiet om ASK ved Høyskolen Kristiania. 

 

Viktige interessepolitiske arenaer 

Arendalsuka 
CP-foreningen vil delta i Arendalsuka i 2026, men prioritere det litt mindre, i og med at det ikke 
er valgår. Planen er å søke plass i Hjerneteltet og arrangere et felles arrangement gjennom ASK-
samarbeidet. 

Statsbudsjettet/ Interessepolitiske høringer 
I 2026 vil vi prioritere viktige høringer, men kapasiteten til å utarbeide høringssvar må tilpasses 
andre løpende oppgaver i sekretariatet.  
Når statsbudsjettet for 2027 legges fram i oktober, vil vi prioritere skriftlige høringsuttalelser og 
muntlige innlegg i stortingskomiteene. I de siste årene har vi prioritert 2-4 komiteer. 

Inntektsarbeid 
Vi vil også fortsette med å se vårt interessepolitiske arbeid i sammenheng med inntektsarbeidet. 
Å lage godt politisk innhold og tydelig politisk argumentasjon vil være viktig i utviklingen av 
politiske kampanjer. 

Strategisk bruk av samarbeid 
CP-foreningen er medlem av en rekke organisasjoner og vi samarbeider mye med andre for å 
oppnå viktige målsettinger.  
Politisk samarbeider vi mye med FFO (inkludert ulike nettverk i FFO), Unge Funksjonshemmede, 
Hjernerådet, Aktørnettverket, Samarbeidsforum for rehabilitering og habilitering, ASK-nettverket 
(HBF, Løvemammaene, NFU, Autismeforeningen og Isaac Norge) og Changing Places. 
Faglig samarbeider vi mye med blant annet NorCP, Sunnaas, Beitostølen, CP-Norden og EACD. 
Organisatorisk samarbeider vi med blant annet Fundraising Norge, Frivillighet Norge og 
Stiftelsen Dam. 
 

 



6 
 

FAGLIG ARBEID  

 
Retningslinjer for CP 
CP-foreningen fortsetter å samarbeide med NorCP om retningslinjene og implementeringen av 
disse. Vi informerer om retningslinjene i CP-bladet, og benytter passende anledninger til å 
informere om retningslinjene utad. Dersom temaer blir lagt til i retningslinjene, blir vi inkludert i 
dette arbeidet.  

 
CP-konferansen  
Det skal arrangeres CP-konferanse i Oslo Kongressenter den 19. og 20. mars. Dette er i 
samarbeid med NorCP, som også fyller 20 år i 2026. Vi ønsker derfor å markere at det er på høy 
tid med god oppfølging av voksne med CP. Temaet for konferansen vil være livet med CP som 
ungdom og voksen, og vi inviterer foredragsholdere fra inn- og utland til å dele det nyeste innen 
forskning og behandlingspraksis, samt annen relevant informasjon.  

 
Digitale møter 
Vi fortsetter å arrangere kveldsprat med Helle og møter i regi av småbarnsforeldrenettverket og 
de andre nettverkene gjennom Teams, hvor fagpersoner eller likepersoner deler sin kunnskap og 
kompetanse med våre medlemmer. Det settes av god tid til at medlemmer kan stille spørsmål 
eller dele erfaringer, og vi samler alt av referater og presentasjoner på nettsidene våre.  

 
Samarbeid med habiliteringsinstitusjoner 
Vi holder jevnlige presentasjoner for voksne med lett til moderat grad av CP som er på 
gruppeopphold på Sunnaas. Her får vi muligheten til å fortelle om CP-foreningen, samtidig som 
vi kan innhente erfaringer fra personer med CP. Vi blir også invitert til å holde innlegg på 
Starthjelpkurs på habiliteringstjenesten(e) på enkelte sykehus dersom de har familier med barn 
med CP som deltar på dette kurset. Vi samarbeider også med Beitostølen om utarbeidelse om 
konkrete opphold, og vil vurdere også lignende samarbeid andre steder. 

 
Oppfølging av brukerrepresentanter  
CP-foreningen jobber for å få bedre oversikt over hvem som representerer CP-foreningen i ulike 
råd, sykehus og institusjoner til enhver tid. Vi ønsker å være tettere på brukerrepresentantene, 
både for å være til støtte og for å lære mer om erfaringer og prosesser. Vi tror det kan gagne både 
brukerrepresentanter og foreningen.  

 
Forskning på CP 
Vi har som mål, både på kort og lengre sikt, å bidra til at det forskes mer på CP. Vi vil jobbe aktivt 
for at flere velger oss som søkerorganisasjon til Stiftelsen Dam. Vi knytter kontakter, deltar som 
brukerrepresentant i ulike fag- og brukerråd, og benytter anledninger når mulig til å oppfordre til 
forskning på CP. Vi har også som mål å lage et eget forskningsnummer av CP-bladet i 2026. 
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Rådgivningstjenesten 
Vi fortsetter å sette av tid til henvendelser mottatt gjennom rådgivningstjenesten. Denne 
tjenesten er viktig, ikke bare for å bistå medlemmer, men også for å fange opp aktuelle saker og 
gir oss muligheten til å være mer oppdatert på utfordringer og problemer knyttet til rettigheter, 
behandlingstilbud, og eventuelt annet.  

 

 
LIKEPERSONSARBEID 
Likepersonsarbeid vil fortsatt være en viktig del av arbeidet vårt. Vi vil ved årsslutt i 2025 be alle 
likepersonene våre i den nasjonale telefonkontaktordningen om å gi tilbakemelding om de vil 
være aktivt med videre. Dersom det er behov, vil vi i løpet av 2026 rekruttere nye, og gi et digitalt 
tilbud om opplæring. Vi planlegger også en fysisk samling for alle i løpet av mars 2027. 
Vi vil fortsatt legge til rette for mest mulig aktivitet i fylkeslagene og gode prosesser rundt 
innrapportering av likepersonsarbeid til Bufdir. Vi vil også fortsette med vår halvårlige rutine, der 
likepersonene i likepersonstjenesten rapporterer til sentralstyret.  
 

 

INFORMASJON OG KOMMUNIKASJON  
 

Systematisk pressearbeid 
I 2025 har vi vært mer synlig, og valgkampbudskapet vårt og våre politiske kampanjer fikk flere 
medieoppslag (samlet her: Valgkamp 2025 - Retten til å leve gode liv) 
I 2026 vil vi fortsette med å være synlige, ved å aktivt ta kontakt med presse for å belyse våre 
saker/vårt budskap (både politiske kampanjer og politiske saker). 
 

Kommunikasjonsveileder 
I 2025 har vi utarbeidet en kommunikasjonsveileder, som vi tar med oss inn i 
kommunikasjonsarbeidet i 2026. Veilederen er et verktøy som gir både sekretariatet, 
sentralstyret og fylkeslagene råd og retningslinjer for hvordan vi kan kommunisere i digitale og 
analoge kanaler på en enhetlig og effektiv måte, samtidig som det gir rom for lokal tilpasning. 
Den skal sikre kvalitet, troverdighet og at tilgjengelighet er gjennomgående i all kommunikasjon 
– uansett om det gjelder nettsider, sosiale medier, trykksaker eller kontakt med presse og 
samarbeidspartnere. Den skal også samle relevante ressurser, som designmal og manualer for 
oppdatering av nettsiden, for å lette kommunikasjonsarbeidet. 

Målet er at alle som møter CP-foreningen, medlemmer, pårørende, givere, fagpersoner eller 
samarbeidspartnere, skal oppleve en tydelig, åpen og tillitsfull organisasjon som setter 
menneskene med CP i sentrum. Veilederen er et levende dokument og vil bli oppdatert ved 
behov. 

Designmal 
I 2026 vil vi gjennomgå og oppdatere designmanualen vår. Denne definerer regler og 
retningslinjer for en organisasjons visuelle identitet, slik at all kommunikasjon fremstår enhetlig 
og gjenkjennelig. Siden den visuelle profilen ble lansert, har kommunikasjonsarbeid vårt utviklet 

https://www.cp.no/om-oss/vi-mener/valgkamp-2025---retten-til-a-leve-gode-liv/
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seg betydelig, med flere kanaler og formater enn tidligere – blant annet kampanjearbeid i 
forbindelse med inntektsarbeid. Den opprinnelige designmalen dekker fortsatt kjernebehovene 
våre, men gir begrenset fleksibilitet til å uttrykke bredden i dagens arbeid. For å styrke 
kommunikasjonsarbeidet ser vi derfor et behov for en gjennomgang og oppdatering av denne 
malen, hvor vi blant annet ser på å utvide fargespekteret og oppdatere skrifttyper. En oppdatert 
designmal vil bidra til større visuell variasjon samtidig som den ivaretar den etablerte profilen og 
gjenkjenneligheten. Målet er å fornye og tilpasse uttrykket til dagens kommunikasjonsbehov, 
ikke å endre profilen, men å videreutvikle den i tråd med organisasjonens utvikling. 

 
CP-bladet 
Vi vil fortsette med fire fysiske utgaver i året og jobbe mot minst to temanumre, hvor ett av dem 
vurderes å være et forskningsnummer med ny og oppdatert forskning på CP. 
 Vi fortsetter å etterstrebe god variasjon i geografisk tilknytning, variasjon i kjønn og alder på 
portrettintervjuobjektene. Sakene skal ha god variasjon og representere bredt. Alle utgavene 
skal inneholde artikler om vårt interessepolitiske arbeid, leserbrev/ bidrag fra medlemmer, ulike 
medlemstilbud, fagartikler og intervju med medlemmer. Vi vil også vurdere annen type innhold 
og ønsker innhold produsert av medlemmene våre velkommen. 
 
Fylkeslagene har også tilbudet om å bidra med artikler fra sine arrangementer på egne 
fylkessider i alle numre. 
 

Nettsider 
Vi fortsetter arbeidet med å gå gjennom nettsiden med et mål om å bedre innholds strukturen 
for å gjøre relevant informasjon enklere å finne for ulike målgrupper. Vi vil også kartlegge 
behovet for oppdatering av faglig informasjon og starte arbeidet med å utbedre dette. 

 
Sosiale medier  
Vår tilstedeværelse i utvalgte sosiale medier er en viktig del av arbeidet med å nå både 
medlemmer og andre som er interesserte i “CP-saken”. Vi vil fortsette å følge utviklingen på 
Facebook og Instagram (Meta) tett, og styrke vår synlighet og aktivitet i disse kanalene. Etter 
opprettelsen av ny Facebook-side våren 2024, fortsetter vi det strategiske arbeidet med å øke 
rekkevidden og nå ut til flere, både nye og eksisterende følgere. 

Facebook og Instagram er blant våre viktigste informasjonskanaler, og vil derfor også i året som 
kommer ha høy prioritet. Målet er å nå flest mulig medlemmer, potensielle medlemmer og alle 
som ønsker å følge CP-foreningen og vårt arbeid. Vi vil fortsette å produsere aktuelt og variert 
innhold av høy kvalitet, publisere jevnlig og løfte frem hele bredden i foreningens arbeid. I 
sentrum for dette står mennesker med CP og deres pårørende – og brukerstemmen er derfor 
helt avgjørende for å nå målene våre. 
 

Nyhetsbrev 
I 2026 vil vi se på hvordan vi kan videreutvikle vår strategi for utsendelse av nyhetsbrev, og 
hvordan vi kan bruke dette mer aktivt i vårt informasjonsarbeid.  
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Revidering av informasjonsmateriell 
Det er behov for å gå gjennom informasjonsmateriellet vårt og revidere det som er utdatert. 
Oppdatert materiell er en viktig del av vårt informasjonsarbeid.  Vi har søkt støtte hos 
Helsedirektoratet til dette arbeidet den 1. desember 2025. 

 

FUNDRAISING (INNTEKTSARBEID)  
For å sikre et fremtidsrettet økonomisk fundament for CP-foreningens arbeid, vil vi i 2026 satse 
enda sterkere på målrettet og systematisk fundrasing basert på erfaringer. Vårt hovedmål for 
året er å doble antallet fastgivere, slik at vi ved utgangen av 2026 har 1 000 personer som støtter 
oss fast. Dette vil gi oss større forutsigbarhet og økt handlekraft.  

 
Prioriteringer  

Øke antall faste givere og engasjere nye støttespillere  

o Gjennomføre kampanjer i sosiale medier og digitale kanaler for å rekruttere nye 
fastgivere. Eksempel på dette er quiz, politiske opprop og holdningskampanjer  

o Bruke betalt annonsering og tradisjonell media for å nå ut til nye målgrupper 
 

Profesjonalisere oppfølgingen av givere og styrke relasjoner  

o Videreutvikle systemet for oppfølging av faste givere, takkebrev og oppdateringer 
om hvordan bidragene brukes.  

o Lage et eget nyhetsbrev for faste givere hvor vi viser takknemlighet, 
kommuniserer på et språk som er tilpasset målgruppen og skaper viser hvordan 
bidraget de gir kommer til nytte.  

o Lage et oppfølgingsløp/ verveløp for varme leads, (personer som har engasjert 
seg i vår sak og godtatt kommunikasjon på e-post i) formålet med dette er å 
holde de varme slik at vi kan konvertere de til fastegivere på sikt. 
 

Utnytte digitale innsamlingsplattformer og nye kanaler  

o Øke bruken av Spleis, Vipps og andre digitale plattformer for å gjøre det enkelt å 
gi engangsbidrag og starte egne innsamlinger. 

o Oppfordre medlemmer og støttespillere til å opprette venneinnsamlinger, for 
eksempel i forbindelse med bursdager eller merkedager. 

Utvikle samarbeid og partnerskap  

o Videreutvikle samarbeidet med eksterne aktører som b.bold, Dialog Norge og 
Profundo for å hente kompetanse og inspirasjon når det er nødvendig  
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PROSJEKTER  
 
Nye prosjekter 
Vi vil fortsette arbeidet med å inngå samarbeid og søke midler til eksterne prosjekter, som 
genererer inntekter i form av administrasjonstillegg.  

Vi vil også søke midler til interne prosjekter etter kapasitet i sekretariatet. Vi vil knytte interne 
prosjektsøknader opp CP-foreningens satsningsområder, som ungdom, overgang til voksenlivet 
og arbeid.   

 
Familiesamling  
Etter suksessen med familiesamling i 2025, vil vi søke Bufdir om støtte til å gjennomføre en ny 
familiesamling 11. – 14. juli 2026.  

 
Glattkjøringskurs for HC-biler 
I samarbeid med Abilia, vil vi gjennomføre et glattkjøringskurs for HC-biler 6.-8 februar 2026. 
Kurset skal både rette seg mot personer som har fått HC-bil gjennom NAV, og assistenter som 
skal kjøre disse bilene i forbindelse med arbeid. Prosjektet har fått støtte fra Stiftelsen Dam 

 

ADMINISTRASJON  

Aktiv bruk av styreportal i hele organisasjonen 
CP-foreningen har inngått avtale med Admincontrol om tilgang til styreportal for sentralledd og 
fylkeslag. Denne kan effektivisere styrearbeid og kommunikasjon mellom ulike 
organisasjonsledd. I løpet av 2026 skal styreportalen være implementert i alle fylkeslag.  

 
Mer systematisk bruk av KI 
Kunstig intelligens er også et verktøy som ved riktig bruk kan effektivisere arbeidet i CP-
foreningen. I 2026 skal utrede hvordan disse verktøyene best kan settes i verk for å støtte opp 
under sekretariatets arbeid. Dette vil inkludere kursing av ansatte og utvikling av KI-klienter som 
trenes opp til spesifikke oppgaver.  

 
Bestillingsordning for materiell alle organisasjonsledd 
Flere fylkeslag har over lengre tid etterlyst enkle måter å få profil- og informasjonsmateriell til 
lokale aktiviteter. I 2026 skal sekretariatet arbeide med å få etablert et fast samarbeid med et 
trykkeri om en enkel bestillingsordning for lokale ledd for denne typen materiell. Det er et ønske 
om å få en dedikert bestillingsportal med faste priser som gjør det lett for fylkeslagene å tilpasse 
bestillinger etter eget behov.  

 

 

 


